
31980D0763.doc – ЦПР - редактиран 

РЕШЕНИЕ 80/763/ЕИО НА КОМИСИЯТА 

 

от 8 юли 1980 година 

 

относно определяне на допълнителни разпоредби относно статистическите 

изследвания на площите с лозя 

 

КОМИСИЯТА НА ЕВРОПЕЙСКИТЕ ОБЩНОСТИ, 

 

като взе предвид Договора за създаване на Европейската икономическа 

общност, 

 

като взе предвид Регламент (ЕИО) № 357/79 на Съвета от 5 февруари 1979 г. 

относно статистическите изследвания на площите с лозя 
1
 и по-специално член 

6, параграф 2 от него, 

 

като има предвид, че поради съществуването в Общността на площи с много 

различни добиви и с оглед извършване на ефективно наблюдение на развитието 

на лозарството, площите с винени сортове грозде следва да бъдат подразделени 

на класове по добив въз основа на средния добив от хектар,; 

 

като има предвид, че съгласно член 6, параграф 2 от Регламент (ЕИО) № 357/79, 

тези категории по добиви се установяват в съответствие с процедурата, 

предвидена в член 8 от този регламент; 

 

като има предвид, че предвидените в настоящото решение мерки са в 

съответствие със становището на Постоянния комитет по земеделска 

статистика, 

 

РЕШИ: 

 

Член 1 

 

Класовете добиви, посочени в член 6, параграф 2 от Регламент (ЕИО) 357/79 са 

онези, посочени в приложението. 

Член 2 

 

Адресати на настоящото решение са държавите-членки. 

 

Съставено в Брюксел на 8 юли 1980 година. 

 

За Комисията: 

François-Xavier ORTOLI 

                                                 

1
 OB L 54, 5.3.1979 г., cтр. 124. 

 



31980D0763.doc – ЦПР - редактиран 

Заместник-председател 



31980D0763.doc – ЦПР - редактиран 

ПРИЛОЖЕНИЕ 

 

КЛАСОВЕ ПОДОБИВ (в хл/ха гроздова мъст или вино) 

 

Класове по добиви Качествени вина, 

произведени в определен 

район 

Други вина 

I 

 

II 

III 

IV 

V 

 

< 30 

 

30 – 70 

70 – 110 

> 110 

< 40 

 

40 – 70 

70 – 100 

100 – 130 

> 130 

 

 


